
                            Třídní schůzky  15. září  2020 

 

Zákon č. 349/2020 Sb., mění školský zákon tak, že za § 184 se vkládá nový  § 

184 a (zkrácená verze): 

Zvláštní pravidla při omezení osobní přítomnosti žáků ve škole 

Pokud z důvodu krizového opatření vyhlášeného podle krizového zákona, nebo 

z důvodu nařízení mimořádného opatření podle zvláštního zákona, anebo 

z důvodu nařízení karantény podle zákona o ochraně veřejného zdraví není 

možná osobní přítomnost většiny žáků z nejméně jedné třídy, poskytuje škola 

dotčeným žákům vzdělávání distančním způsobem. 

Žáci jsou povinni se vzdělávat distančním způsobem. Způsob poskytování 

vzdělávání a hodnocení výsledků vzdělávání distančním způsobem přizpůsobí 

škola podmínkám žáka pro toto vzdělávání. 

Co je nového ve škole v novém školním roce: 

V průběhu letních prázdnin proběhla ve škole výmalba v 1. třídě, ve školní 

kuchyni, ve vstupní hale a v hale 1. stupně. Nově je nábytkem vybavena třída pro 

prvňáčky. Pro žáky druhého stupně je připravena nová odborná učebna chemie a 

fyziky. Všechny dveře na druhém stupni prošly opravou a jsou nově natřené. 

Také se uskutečnila rekonstrukce toalet ve staré budově. Velikou akcí léta byla 

stavba multifunkčního hřiště na zahradě školy. Sdružení rodičů a přátel libáňské 

školy darovalo naší škole finanční částku, která byla využita na polepy schodů 

s výukovou tématikou. Poděkování patří Městu Libáň za všechny letošní novinky 

ve škole. Věříme, že pomohou zlepšit nejen výuku, ale i pěkné prostředí školy. 

Změny v pedagogickém sboru: 

Náš pedagogický sbor prošel změnami. Nastoupila paní učitelka Ing. Miriam 

Galdiniová, Mgr. Stanislava Kosinová a pan učitel Bc. Marek Benda. 

Hlavním komunikačním kanálem mezi školou a zákonnými zástupci budou 

BAKALÁŘI (přehled klasifikace a předávání informací)  

V současné době prochází náš pedagogický sbor školením MICROSOFT 

OFFICE (TEAMS). Jedná se o nejpoužívanější nástroj v ČR pro online výuku. 

Zákonní zástupci budou s jeho aplikací včas seznámeni prostřednictvím svých 

dětí a třídních učitelů.  

Plánované třídní schůzky 19. 11. 2020 

O osobní přítomnosti zákonných zástupců na schůzkách ve škole budete včas 

informováni prostřednictvím webových stránek a třídních učitelů. V tento den jsou 



také naplánovány volby do Školské rady školy. Mandáty stávajících členů budou 

končit k 31. 12. 2020. Žádáme zájemce, kteří by chtěli pracovat ve Školské radě, 

aby kontaktovali ředitelku školy. Předem děkujeme. 

 

Projekt Ovoce a zelenina do škol a Mléko do škol – pokračuje 

Individuální vzdělávací plány – projedná třídní učitel se zákonnými zástupci  

Lyžařské výcviky – v letošním školním roce se neuskuteční 

Akce v průběhu školního roku – vše bude podřízeno aktuální epidemiologické 

situaci v České republice. O jednotlivých akcích budete informováni třídními 

učiteli. Sledujte také webové stránky naší školy. 

Zájmové kroužky – v prvním pololetí nebudou nabízeny žádné  

Schůzky výchovného poradce s rodiči a vycházejícími žáky – bude vytvořen 

harmonogram k individuálním setkáním, jedná se vždy o čtvrteční odpoledne   

Pro vycházející žáky – prezentace SŠ a SOU v rámci výuky (pracovní výchova) 

bude probíhat v průběhu 1. pololetí. Vše bude probíhat za dodržení přísných 

hygienických podmínek. 

 


